
 

 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 45 

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ  

01.09.2022          № 46 

«О закреплении наставнической группы в ГБДОУ» 

В соответствии с Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения о системе 

(целевой модели) наставничества педагогических работников в ГБДОУ детский сад № 45 

Адмиралтейского района СПб, утвержденного приказом заведующего от 11.08.2022г. № 34 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить с 01.09.2022 г. Наставническую группу: 

1.1 Наставники: методист Никольская Татьяна Ивановна и учитель-логопед Семенова Ольга 

Анатольевна; 

1.2 Наставляемые: руководитель физической культуры Маевская Екатерина Сергеевна, 

музыкальный руководитель – Тугушева Анастасия Вячеславовна; воспитатель Бутская 

Наталья Андреевна, Татаринова Владислава Михайловна учитель-логопед; 

Основание: согласие Татариновой В. М., Маевской Е. С., Тугушевой А. В. Бутской Н.А. 

2. Методисту Никольской Т. И. и учителю – логопеду Семеновой О. А. 

2.1 Разработать персонализированную программу наставничества; 

2.2 Обеспечить взаимодействие с наставляемыми педагогами в рамках персонализированной 

программы наставничества в течение 2022–2023 учебного года;  

2.3 Предоставить отчет о результатах наставничества за 2022–2023 учебный год на итоговом 

педагогическом совете (май2023г.) 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой 

4.  

                  Заведующий                                                                                    Красовская Л. О. 

 

X
Заведующий

Красовская Л.О

Подписано: Красовская Л.О  


